materia de la sesión respecto de los cuales la Junta General adopta las siguientes 

resoluciones: 

1.- Aumentar el Capital Social de la compañia DE SETECIENTOS MIL SUCRES A 
DOS MILLONES DE SUCRES , esto es se aprueba un aumento de UN MILLON 
TRESCIENTOS MIL SUCRES ( S/. 1'300.000,00 ) , que estará dividido en un mil 

trescientas participaciones de un mil sucres cada una ; 

2.- Aprobar que las mil trescientas participaciones del aumento aprobado sean suscritas 

en su totalidad por el socio Doctor Juan Trujillo Bustamante renunciando los demás 

socios en forma expresa y voluntaria al derecho de preferencia que establece la ley.